Приложение 1

К Порядку устройства ребенка

в принимающую организацию

из числа муниципальных

общеобразовательных организаций

ЗАТО г. Североморск

в случае отсутствия свободных мест

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый (ая)___________________________________________________!

                                                     (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

   Настоящим уведомляем Вас о том, что в связи с отсутствием свободных

мест в МБОУ ____________________, на основании ст.67 Федерального

закона РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»  в приеме Вашего

ребенка____________________________________________________________

                                                                 (Ф.И.О.ребенка)

отказано.

   Для решения вопроса об устройстве ребенка в общеобразовательную

организацию Вам необходимо обратиться в Управление образования

администрации ЗАТО г. Североморск.

«______»_______ 20_____г.

Директор МБОУ _____________        __________/__________

                                                                                    Подпись            (расшифровка подписи)